
,?

i'

1/1/04737736 Radslavice MOST 37736-1

Číslo snilouvy objednatele
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele:

Smlouva o dílo

III/3 7736 RADSLA VICE MOST 3 7736-1

Objednatel

Správa a údrŽba silnie Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Bmě, sp. zn. Pr. 287
zastoupená Iňg. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

INSTA CZ s.r.o.

sídlem Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc IČO 25374311
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě sp.zn. oddíl C, y]. 15855
zastoupený

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"):

I. PŘedmět a účel smlouvy

!. Účelem této smlouvy je obnova silniční sítě v Jihomoravském kraji.

2. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu,

3. Dílem je zhotovení takto deíínovaných částí díla:
i. stavby ,,III/37736 Radslavice most 37736-1" (dále jen ,,stavba");

ii. realizační dokumentace stavby (dále jen ,,RDS");
iii. dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen ,,DSPS");
iv, geodetického zamčření stavby;

4. Zhotovitel prohlašuje, Že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

5. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. DílQ je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li @ůsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy jako úplné
a bezvadné a ve lhůtách touto smlouvou sjednaných předány objednateli.

6. Místo plnění je určeno projektovou dokumentací jako prostor staveniště. Tam, kde to povaha plnění umožňuje, může
být místem plnění i pracoviště objednatele: oblast Střed, Ořechovská 35, 619 00 Brno,

7. Financování di1a se řídí pravidly příslušnými pro daný zdroj financování: Státní fond dopravní inNastruktury. Veškerá
pravidla programu jsou zveřejněna na adrese , Zhotovitel prohlašuje, že se s pravidly v potřebném rozsahu
seznámil.

II. Stavba

1. Předmčtem veřejné zakázky je kompletní zrušení mostu ev, Č. 37736-1 v obci Radslavice. Jedná se o zrušení mostu.
Zrušení bude provedeno odstraněním vozovky v místě stavby, demolicí ŽB mostovky, výstavbou kanalizačních Šachet,
zatíubněním vodoteče, zásypem volného prostoru vhodnou zeminou a obnovou vozovky. Stavební stav nosné
konstrukce je vii - havarijní.

2. Stavba bude provedena tak, aby byla @ůsobilá k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním stavby, čímž je v řazení
dle závazllosti:

i. soupis prací;

Strana l (celkem 18)



u :

/1//3 7 73 6 Rasdla vice most 3 773 6-/

ii. projektová dokumentace DOS, III/37736 Radslavice most 37736-1, zpracováno firmou M-projekt, Inženýrské
a mostní konstrukce, s.r.o., Vodní 1, 602 00 Bmo, IČO: 27689328, z 09/2017;

iii. stavební povolení - bude doplnčno po vydání;
iv. písemné pokyny objednatele;
v. technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základě této smlouvy;

vi. technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve znění
účinném ke dni uzavření smlouvy.

3. Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užít, a to výlwadnč k účelu provádění díla
dle této smlouvy.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými normami a technickými podmínkaini vztahujícími se k předmětu
díla.

III. RDS

]. Zhotovitel dopracuje povinně RDS k objektu SO 101. RDS bude zpracovánav souladu s právními předpisy a s aktuálně
účinnou Smčmicí Ministerstva dopravy pro dokumentaci staveb pozemních komunikací ovčřena osobou s příslušnou
autorizací. Je-li pro u)racování KDS na určitý objekt požadována jiná odborná způsobilost, než je uvedeno ve větě
druhé tohoto odstavce, je zhotovitel povinen zajistit zpracování RDS takovou osobou. RDS bude předána 2x v tištčné
podobě. RDS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů
bude RDS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu (textová část *.doc nebo
*.docx, *,xls nebo *.x1sx, výkresová část ve formátu *.dwg). Výkresy musí být strukturovány tak, aby umožňovaly
standarduí práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména rozvržení do hladin, používání samostatných hladin pro
kóty, texty a šrafy apod. Barvy musí odpovídat tištěnému výstupu.

2. Zhotovitel je povinen předat objednateli návrh RDS 2 x v tištěné podobč a lx elektronicky, a to do 30 dnů od uzavření
této smlouvy; Část KDS k pracím, které mají být provedeny před předáním návrhu RDS budou předány vždy
před zahájením těchto prací.

3. Objednatel do 10 pracovních dnů od převzetí návrhu RDS bud' písemně vyjádří souhlas s návrhem KDS nebo svolá
jednání se zhotovitelem, na němž zhotovitele seznámí se svými výhradami k RDS a smluvní strany se domluví na tom,
jakým způsobem má být rds zmčněna či dopracována; z jednání bude učinčn zápis, podepsaný zástupci smluvních
stran; zhotovitel má v takovém případě povinnost upravit či dopracovat RDS v souladu se zápisem. Zhotovitel nesmí
zahájit stavbu či Část stavby, u které stanovil objednatel vypracování RDS jako povinné, dokud nebude návrh KDS
objednatelem odsouhlasený. Součástí zadání stavby se stává RDS, ke které objednatel písemně vyjádřil svůj souhlas,
Neodsouhlasení návrhu RDS objednatelem nemá vliv na tenníny dokončení a předání stavby a předání a převzetí díla
sjednané touto smlouvou.

4. Všechna vyhotovení RDS, případnč zbylá vyhotovení RDS budou předána do 5 pracovních dnů od obdržení souhlasu
s RDS, případně do 5 pracovních dnů od uskutečnění jednání se zhotovitelem o výhradách k RDS.

5, Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití RDS ke zhotovení stavby případnč dalšímu
zpracování a pořizování rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn
postoupit licenci třetí osobě, k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci
využít. Zhotovitel prohlašuje, Že je oprávněn licenci v daněni rozsahu udčlit.

IV. DSPS

l, DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy a s aktuálně účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy
pro dokumentaci staveb pozemních komunikací. Součástí DSPS bude zákres skutečného provedení stavby
do katastrální mapy.

2. DSPS bude předána 4x v tištěné podobě. Veškerá tištěná vyhotovení DSPS budou ověřena osobou
s příslušnou autorizací; takovou osobou může být zejména osoba vykonávající na stavbě autorský dozor, Je-li
pro zpracování DSPS na určitý objekt požadována jiná odborná způsobilost, než je uvedeno ve větě drúhé tohoto
odstavce, je zhotovitel povinen zajistit zpracování DSPS takovou osobou,

3. DSPS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude
DSPS zapsána ve fonnátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu (textová část *.doc
nebo *.docx, *.xls nebo *.x1sx, výkresová část ve formátu *.dwg nebo *.dgn). Výkresymusí být strukturovány tak, aby
umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, ej. zejména rozvržení do hladin, používání samostatných
hladin pro kóty, texty a šrafy apod. Barvy musí odpovídat tištěnému výstupu,

Strana 2 (celkem 18)



Ill/3 7 73 6 Rasdla vice most 3 773 6- l

4. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití DSPS k dalšímu u)raeovát)í a pořizování
rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn postoupit licenci třetí osobě,
k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel
prohlašuje, Že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

V. Geodetické zaměření stavby

]. Geodeticky bude zaměřeno skutečné provedení stavby a veškeré dotčené inženýrské sítě včetně stavbou odkrytých, ale
nepřekládaných inženýrských sítí, Poloha a výškové uložení sítí bude zdokumentováno na samostatné příloze. Výsledek
geodetického zaměření bude ověřen osobou oprávněnou k ověřování výsledků zeměměřických činností dle zákona č.
200/1994 Sb.

2. Výsledek geodetického zaměření stavby bude předán nejpozdčji při dokončení stavby, a to 3x v listinné podobě
a 2x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD ve fonnátu *.dwg nebo *.dgn.

3, Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci ke hmotně zachycenému výsledku geodetického
zaměření stavby. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu. Objednatel není povinen licenci využít.
Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

VI. Lhůty plnění

l. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách pjnční této smlouvy:

l. Předání a převzetí prostoru staveniště

2. Dokončení a předání stavby

do 15 dnů od uzavření této smlouvy

do 31. 10. 2018

3. Předání a převzetí díla do 30 dnů od dokončení stavby

Dřívčjší plnění je možné.

2. Otliednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště. Při předání prostom staveniště je zhotovitel povinen předat
objednateli:

i. návrh technologického postupu prací;
ii. výpočet hluku ze stavební činnosti.

3. Zhotovitel je oprávněn kdykoliv po předání a převzetí prostoru staveniště zahájit stavební práce, nejpozději však do 15
dnů od předání a převzetí prostoru staveniště. Stavební práce budou prováděny v souladu s hannonogramem prací,
který je součástí této smlouvy.

4. Pro účely tClo smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-ji stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba zjevné drobné vady,
které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání jejímu obvyklému užívání. Do dokončení stavby je zhotovitel
povinen provést veškerá plnění na základě této smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

5. Pii předání a převzetí díla budou předány výhradně:
i. práce a dodávky k odstranění případných zjevných drobných vad stavby nebránících užívání stavby k jejímu

účelu;
ii. vyčištěné prostory staveniště.

Předání a převzetí díla nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo dle této smlouvy řádně předáno.

Strana 3 (celkem 18)



////3 773 6 Rasdla vice most 3 773 6-/
4 \

6. Předání a převzetí prostom staveniště, dokončení stavby, předání a převzetí díla probíhá jako řízení, jehož předmětem
je zjištční skutečného stavu v prostoru staveniště, dokončené stavby či předání a převzetí díla.

7. Objednatel vyzve zhotovitele k předání a převzetí staveniště písemně, alespoň 5 pracovních dnů předem. Zhotovitel
vyzve objednatele k převzetí dokončené stavby, předání a převzetí díla písemně, alespoň 5 pracovních dní předem.

8. Alespoň 5 pracovních dní předem předá zhotovitel objednateli veškeré pro dokončení stavby potřebné podklady
s výjimkou těch podkladů, u kterých Zhotovitel prokáže, že je nebylo možné nejpozději 5 pracovních dni
před dokončením a předáním stavby obstarat. Podklady, které nebylo možné obstarat před dokončením a předáním
stavby, předá zhotovitel objednateli bezodkladně poté, co je obstará.

9, O předání a převzetí prostoru staveniště, dokončené stavby, předání a převzetí díla je zhotovitel povinen scpsatprotokol,
který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Tím nejsou dotČenypovinnosti zhotovitele vést
stavební deník v souladu s právními předpisy. Soupis zjevných drobných vad stavby bude uveden v protokolu o předání
v převzetí dokončené stavby.

10. Doby a lhůty podle odst. l. tohoto Článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě vzaiku
nepředvídatelných a neodvratitelnýcli okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které Zhotovitel nevěděl
a neinohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické
podmínky, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický průzkum, rozsáhlejší
vícepráce, oprávnčné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skryté překážky v místě realizace stavby.

VII. Cena díla

l. Cena díla:

Cena díla bez DPH 749 589,92 KČ

2. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši.

3. Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH). přijaté plnční bude
použito výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně, Zhotovitel prohlašuje, že:

i. neiná v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plněni podle této smlouvy (dále jen ,,daň");
ii. mu nejsou známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daňzaplatit a ani se ke

dni uzavření této smlouvy v takovém postavení nenachází;
iii. neZkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu,

4. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací (dále jen ,,rozpočet"),
který je přílohou této smlouvy.

5. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.

6. Cena díla je sjednána jako nejvyšší přípustná, zahrnující veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla v souladu
s projektovou dokumenEací a soupisem prací dle přílohy Č, 1 smlouvy a cenové vlivy v průbčhu plnční této smlouvy.

VITI.PLATEBNĹ PODMÍNKY

l. Cena díla bude hrazena průběžně na základě faktur s náležitostmi daňového dokladu.

2. Faktury budou vystavovány mčsíčně. Den uskutečnění zdanitelného plnění je den, ke kterému je zjišťovací protokol
vystaven, Zhotovitel je povinen doručit faktury elektronicky na adresu a to do patnácti
kalendáhiích dnů po dni, ke kterému je vystaven a odsouhlasen správcem stavby zjišťovací protokol, nebo protokol
o předání a převzetí díla.

3. Přílohou faktur bude zjišťovací protokol:
i. který je vystavován k poslednímu dni v kalendářním měsíci;

ii. kteiý je datován a podepsán stavbyvedoucím a správcem stavby;
iii, ve kterém jsou uvedeny informace o čerpání finančních pro8tředků stavby, a to:

- Částka dle SOD a případných dodatečných prací,
- čeipání od zahájení stavby do začátku sledovaného období,
- čerpání v průběhu sledovaného období,
- čerpání od zahájení stavby do konce sledovaného období
- údaj o částce, která má být dle celkové cenyještě čerpána;

iv. jejichž přílohou jsou celková rekapitulace a soupisy provedených prací.

Strana 4 (celkem 18)



////3 7 736 Rasdla VICE MOST 3 7 736- l

4. Celková rekapitulace a soupisy provedených prací jsou:

i. vystavovány alespoň jednou měsíčně;
ii. zpracovány po jednotlivých stavebních objektech, vC. infonnací o čeípání ňnančních prostředků výše

uvedených;
iii, dokladem o skutečně a řádně provedených pracích;
iv. v souladu se zadáním stavby, zápisy ve stavebních denících a s řo@počtem;
v. datovány a podepsány stavbyvedoucím a správcem stavby;

vi, předány v tištěné podobě správci stavby a zaslány elektronicky ve formátu *.pdf a ve formátu XC4 - *,xm1
správci stavby a společnč á9 fakturou na adresu

5. Přílohou závčrečné faktury bude protokol o dokončení stavby, protokol o předání a převzetí díla.

6. Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dní od doručení faktury objednateli.

7. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady, Zhotovitel je povinen na adresu uvedenou
v odst. 2. tohoto článku předložit fakturu novou či opravenou 8 aktuálním datem vystavení.

&. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

9. Zálohové platby se nesjednávají.

IX. Provádění DÍLA

l. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění
díla šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odbomě způsobilých osob.

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně infonnovat o veškerých významných skutečnostech souvisejících
s prováděním díla.

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. V případě že zhotovitel provádí dílo v rozporu s dokumenty uvedenými
v ČI. II. odg. 2, této smlouvy, a ani přes písemné upozornění v zápise z kontrolního dne nebo ve stavebním deníku
nesjedná nápravu, je objednatel oprávněn zastavit práce na stavbě nebo její části. Toto zastavení stavby nemá vliv na
termíny plnění sjednané v ČI, VI. odst. l, této smlouvy, V případě, že zhotovitel část stavby nebo stavbu přesto provede
v rozporu s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů vynaložených na Část stavby nebo stavbu
provedenou v rozporu s pokyny objednatele,

5. Zhotovitel je povinen upozomit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých
od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto zjistit
při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů vyplývajících
z projektové dokumentace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek veřejné zakázky, na jejímž základě
byla tato smlouva uzavřena.

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průbčžnč, Zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

X. Prováděnĺ STAVBY

l. Zhotovitel je povinen zajistit při provádční prací ke zhotovení stavby dle této smlouvy trvalou přítomnost
stavbyvedoucího nebo jiného oprávnčného zástupce na staveništi. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu
provádění díla odpovídala osoba stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách
veřejné zakáZky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

2. zjis:tí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena rekonstrukce nebo
úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem určeným v této
smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu zadání
stavby. Do dosažení dohody o změně zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném rozsahu a na
nezbytnč nutnou dobu přerušit,

3, Kontrola
3.1 Zhotovitel je povinen prokazatelně informovat objednatele a další dotčené subjekty o všech prováděných

zkouškách, a to u plánovaných zkoušek alespoň 3 pracovní dny předem, u zkoušek, jejichž potřeba vznikla
v průběhu provádění stavby bezodkladnč, Pokud nebude k provedení zkoušek objednatel prokazatelně pozván,
je oprávnčn požadovat jejich opakování a zhotovitel je povinen opakované zkoušky provést na svoje náklady.

F

Strana 5 (celkem 18)



////37736 Rasdlavice MOST 37736-/

3.2 Zhotovitel je povinen prokazatelně a dostatečně včas (zpravidla alespoň 3 pracovní dnypředem) vyzvat objednatele
ke kontrole a prověření prací, které budou dalším postupem prací zakryty či znepřístupnčny. Zhotovitel je povinen
stejným způsobem vyzvat případné další dotčené subjekty. Poruší-li Zhotovitel povinnost včas vyzvat objednatele
či další dotčené subjekty k provedení kontroly, je zhotovitel povinen umožnit objednateli či dalším dotčeným
subjektům kontrolu provést, a to i s odstraněním zakrytí a novým provedením zakrytí na náklady zhotovitele.
Náklady na takovou kontrolu nese zhotovitel.

3.3 K provčření plnění finančního a věcného plánu provádění díla bude objednatel pravidelně svolávat kontrolní dny.
Zhotovitel je povinen se kontrolního dne účastnit. O výsledku kontrolního dne bude sepsán záznam do stavebního
deníku a případnč i samostatný protokol, záznam podqňší všichni zúčastnění.

3.4 Objednatel je oprávnčn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně, Zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost,

4. Zhotovitel je povinen pořizovat a průběžně objednateli předávat dokumentaci stavby. Dokunientaci stavby tvoří
originály následujících dokumentů:

i, stavební deník;
ii. protokoly o průběhu a výsledku veškerých Zkoušek a revizí;

iii. certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků;
iv. doklady o likvidaci odpadu (denní a měsíční rekapitulace) - minimální obsah dokladu je stanoven v odst. 10.

tohoto článku;
v. fotodokumentace provádění stavby, fotodokumentace místa stavby před, během a po stavbě,VC, fotodokumentace stavu blízkých nemovitých věcí, dále měsíční doložení fotodokumentace (s datovým

záznamem) provedení provizorního dopravního značení.
Dokumentace bude odpovídat požadavkům stanoveným právním řádem a požadavkům, které jsou dány účelem
pořizování dokumentace daného druhu.

5. Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu
s vyhláškou Č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve znění pozdčjších předpisů., zejniCna provádět denní záznamy
jmen a příjmení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat klimatické podmínky, nasazení mechanizačních
prostředků, uvádět popis a množství všech provedených prací a montáží a jejich časový postup a dodávky materiálu,
výrobků, strojů pro stavbu. Zapisují se do něj veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této smlouvy. Zhotovitel
má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v době od 07.00 hodin do 16.00
hodin, v případě provádění stavebních prací v sobotu, neděli či státním svátku i v době, kdy jsou stavební práce
prováděny.

6. Poddodavatelé

6.1 Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout
určité včel či práva. Náplň činnosti stavbyvedoucího nelze plnit pomocí poddodavatele.

6,2 Zhotovitel ve wé nabídce do veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena, prokazoval
kvalifikaci pomocí následujících poddodavatelů.

É
:
í

l
l

t

i

t

l
l

Název IČO Rozsah prací

Geo marchovský, 25817639 geodetické práce
S.R.O.

Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího
písemného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízení kvalifikaci zhotovitel prokazoval sám
a nyní chce tuto Část díla provádět poddodavatelem.

6.3 Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi poté,
co objednateli prokazatelně písemně oznámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel provést.

6.4 Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.

7. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZ)

7.1 Zhotovitel je odpovčdný za BOZ. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy a dbát
na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

7.2 Objednatelem není určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

Strana 6 (celkem 18)



">

////3 7 73 6 Rasdla VICE MOST 3 773 6-1
3 l

i
l
;l
J

7.3 Vznikne-li v průběhu provádění díla zákonná nutnost určit koordinátora BOZP, Zhotovitel to bezodkladně
písemně oznámí objednateli,

8. Zhotovitel se zavazuje udělit objednateli souhlas s předčasným užíváním stavby, nebo jejích jednotlivých úseků
a uzavřít příslušnou dohodu v případě, že jej o to objednatel požádá.

9. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech. Nqjoužitelný níateriál je materiál, který vznikl při provádění díla a není předmčtem
díla.

10. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat inininíálnč:

i. Název příjemce odpadu včetně IČO.
ii. Název původce odpadu.

iii. Datum a čas uložení odpadu.
iv. Registrační značka auta, které odpad přivezlo.
v. Hmotnost (příjezd, odjezd - výpočet hniotnosti (rozdíl hmotností).

vi, Původ odpadu (název stavby).
vii. Název odpadu,

viii, Kód odpadu.
ix. Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
x. Kdo odpad převzal.

xi. Kdo odpad odevzdal.

11. Zhotovitel je povinen umožnit případný archeologický dohled nad provádčnými stavebními pracemi a v případě
nálezu záchranný archeologický průZkum.

XI. Prostor STAVENIŠTĚ

l. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveništč a poměry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště užívat
výhradně k naph)ční účelu této smlouvy.

2, Prostor staveništč je vytnezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší, zajistí
jej na vlastní náklady.

3. Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:

i. vytyčení inženýrských sítí v prostoru staveniště;
ii. ohlášení pohybu třetích osob na staveništi.

4. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádění díla. K tomuto účelu je zhotovitel zejména
povinen zajistit:

l
!
í
i

l
i
l
ŕ
ľ
i
i
i

P

I
l
t
l
l
I

l
il
tliŕi
i
i
í
S

i. povolení k uzavírkám;
ii. stanovení dočasného dopravního značení;

iii, zajilgtit zařízení staveniště;
iv. umístění, údržbu, přemístění a odstranční dočasného dopravního značení;
v. povolení zvláštního užívání komunikací;

vi. po dohodě s vlastníky přístupy a příjezdy k sousedním nemovitostem;

5. Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té, co se
o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjinikou zamčstnanců objednatele a zhotoviteleprojektanta,
osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel určí.

6. Zhotoviteľ je povinen udržovat v prostoru staveništi pořádek a Čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provom
pozemních komunikací, památkové péče apod,

XII. ZMĚNY ZADÁNÍ STAVBY

1. Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednatele o zjištění nutnosti změny zadání stavby, a to předložením
vyplnČnCho změnového listu, jehož vzor je přílohou Č. 5 této smlouvy. Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel nepředloží
změnový list objednateli, platí, že zhotovitel nemůže požadovat v budoucnu touto změnou argumentovou nutnost
změny lhůty plnění, i kdyby tato byla oprávněná dle ČI. VI. odst. 10, této smlouvy, nebo zmčnu ceny díla dle tohoto
odstavce.

Strana 7 (celkem 18)



111/3 7 73 6 RASDLA VICE MOST 3 7 736-/
Rj

2. Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku.

3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání
veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

4. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve formátu *.pdf a ve formátu XC4 - *,xm1.

5. Nabídková cena bude určena následovně:
5,1 Zhotovitel ocení jednotkové ceny výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v ŕo@očtu, který je přílohou

této smlouvy.
5,2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:

, , V. , Nabídková cena, která byla hodnotícím kritériemCena dodatecnych prací Cl dodavek Veřejné zakázky

Předpokládaná cena stavby uvedená v zadávací
Cena uvedená v sazebníku OTSKP dokumentaci*

· V případě, že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnční zadávací dokumentace,k úpravě soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně
těchto úprav

5.3 Nelze-li jednotkovou cenuurčit výše popsanýnii způsoby, použije se cena přiinčřená s přihlédnutíin k cenč obvyklé.

Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnčjší.

6. K dodatečným pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze provádět pouze na základě
uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj
náklad.

XIII.OPRÁVNĚNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

1. Oprávněnými osobami objednatele jsou: statutární zástupce, investiční náměstek, správce stavby a technický dozor.

2. Statutární zástupce objednatele je oprávněn činit veškerá právní jednání související s touto smlouvou. Je mu vyhrazeno
právo uzavírat dodatky k této smlouvě.

3. Investičnímu náměstkovi nebo jím pověřené osobě:

i. je vyhrazeno stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;
ii. je vyhrazeno vyzvat objednatele k podání nabídky k dodatečným pracím, změnám, či novým zakázkám a dát

pokyn k takovému vyzvání zhotovitele;
iii. je vyhrazeno rozhodnout o lom, že bude jednáno se zhotovitelem o změnč rozsahu díla v případě, Že odpadne

potřeba objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;
iv. je oprávněn udčlit souhlas s využitím poddodavatele;
v. je oprávněn udílet zhotoviteli pokyny;

vi. přebírat od zhotovitele změnové listy;
vii. je oprávněn vyhradit si určité pravomoci správce stavby.

4. Správce stavbyje oprávněn:

i. vyzvat Zhotovitele k převzetí prostom staveniště a předat prostor staveniště Zhotoviteli;
ii. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré písemnosti; správce

stavby je zejména oprávněn podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací;
iii. udílet zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;
iv. kontrolovat provádění prací, zejména účastnit se veškerých zkoušek, veškerých souvisejících jednání apod,;
v. provádět kontrolu čerpání finančních zdrojů;

vi, udílet soúhlas a převzít RDS;
vii. činit zápisy do stavebního deníku.

5. Technický dozor je oprávněn:

i, provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;
ii. účastnit se provádění veškerých zkoušek apod.;

iii. Činit zápisy do stavebního deníku.
Strana 8 (celkem 18)



111/3 773 6 Rasdla VICE MOST 3 7736-1
;",

6. Oprávněnou osobou zhotovitele je staYbyvedoucí.

7. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerým právním jednáním dle této smlouvy, stavbyvedoucí vŠak není oprávněn uzavírat
dodatky k této smlouvě.

8. Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby Zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy Oprávněné osoby zhotwiíe/e.
Při změně oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany zhotovitele je povinen doložit veŠkeré podklady prokazující
oprávnění k výkonu této osobyjako stavbyvedoucího, tak, jak bylo požadováno zadávací doku!nentací veřejné zakáZky,
na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

9. Seznam oprávněných osob je přílohou této smlouvy.

XIV.ZÁVAZKY Z VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

l. Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti Škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely
tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele, Zhotovitel předloží nejpozději v den
předání a převzetí staveniště doklady o pojištění.

3. Práva objednatele z vady díla
3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k naplnění

účelu této smlouvy.

3.2 Otýednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetL
3.3 SMluvní strany se dohodly, Že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo

v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.

3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u Zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu po té, co tyto Qistí.
Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednolio měsíce od obdržení písannosti, ve které
je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Záruka za jakost
4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla zámku:

Zánika za veškerá plnění, není-li stanoveno jinak 60 měsíců

4.2 V případě nesplnění povinností zhotovitele stanovených v ČI. X. odst. 3. této smlouvy se prodlužuje záruka
na všechna plnění související s nesplnčním povinnosti 11ä 1,3 násobek lhůty stanovené v bodě 4.1 tohoto článku pro
toto plnění.

4.3 Záruční doba začne běžet dneni podpisu protokolu o předání stavby nebo v případě, že byly zjištěny vady dnem
podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

4.4 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od @ůsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel není
povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší mocí.

4.5 Objednatel je povinen uplatňovat u Zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů
po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho
měsíce od obdržení písemnosti, ve které je zámka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

5. Smluvní pokuta
5.1 Objednatel může na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše a Zhotovitel se zavazuje

tyto smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

V případě prodlení Zhotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám
dle ČI. VI. odst. l. této smlouvy

Zpoždění prací oproti schválenánu harmonogram píací v příloze č. 2 o více než
15 dnů

1,000,- KČ dennč

1.000,-KČ denně

1.000,- KČ denně

Strana 9 (celkem 18)



É '

II//3 7736 RASDLA VICE MOST 3 7736-1

V případč prodlení zhotovitele s převzetím prostoru staveniště

V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka
a vad, které má dílo v době předání a převzetí

V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil
souhlas, je-li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem, který
nebyl objednateli oznámen, je-li oznámení v této smlouvě vyžadováno

500,- KČ denně

5.000,-KČ
za poddodavatele

V případě, Ze by porušení konkrétiú povinností zhotovitele, znamenalo možnost uplatnit více sjednaných smluvních
pokut, použije sc pro takové porušení pouze jedna a to ta s nejvyšší sjednanou výší smluvní pokuty.

5.2 Sinluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena samostatná faktura se lhůtou splatnosti 21 dnů, za den uskutečnění zdanitelného
plnění bude považován den vystavení faktury.

5.4 Vedie smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

5.5 Zhotovitel inůže uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou faktur.

6. Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací narůstá. Nebezpečí škody
na věci na objednatele přechází okainžikem předání a převzetí stavby.

XV. Ukončení smlouvy

l. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení
smlouvy se mj. považuje:

i, vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele neodstraní v dobč
přimčřenC;

ii, skutečnost, že zhotovitel projektuje návrh KDS v rozporu s TP a PDPS a soupisem prací a ani na základě pokynu
objednatele nesjedná nápravu;

iii. zhotovování stavby v rozporu se zadáníni stavby;
iv. provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně @ůsobilé;
v. neúčast zhotovitele na kontrolním dnu;

vi. prodlení s převzetím prostom staveniště o více než 15 dní;
vii. zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak;

viii. provádění díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele,
který prokazoval splnění kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení předcházejícího uzavření této
smlouvy, bez souhlasu objednatele;

ix. skutečnost, že Zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou;
x. porušování předpisů beu)ečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů o životním

prostředí a odpadovém hospodaření;
xi. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka;

xii. zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje;
xiii. z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:

i. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka;
ii. prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů;

iii. prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pto plnění smlouvy o více
než 90 dní.

4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní sĹranč s úČinky ex nunc.

5. Odstoupením od smlouvy nezanikají již vzniklé sankční povhmosti stran.

XVI.SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Strana 10 (celkem 18)



////37736 Rasdlavice most 37736-/

l. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění, jednání vyplývající z uplatňování
záruk v jazyce českém.

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povňmosli vyplývající z této smlouvy třetí osobě.

3. Zhotovitel bere na vědomí, Že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený.

5. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to,
Že písemnost byla doručena. Za doručený se rovněž považuje i
5.Í v případč záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku a
5.2 v případě záznamu činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,

který je datován a poď@sáň správcem stavby.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, fomiou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, nesfanovíji tato
smlouva jinak.

7. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn. Zhotovitel dále souhlaS se zveřejněním celé smlouvy včetně všech
příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele
objednatele.

8. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost zveřejněním v registru
smluv dle odst. 11. tohoto čláňku.

9, Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení § 1921, § !976, § 1978,
§ 2112, § 2364 odst. 2, § 2595, § 2604, § 2605 odst. l věty první, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2609, § 2611 § 2618, § 2620,
§ 2621, § 2622, § 2628 a § 2629 odst, l občanského zákoníku.

10. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před slnluvnílni
ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky.

11. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá, která nepodléhají
zveřejnění'

12. ZmČny příloh této smlouvy nevyžadují fonnu dodatku s výjimkou změny rozpočtu, takové změny hamionogramu prací,
která má za následek posun lhůt plnění. Zmčna přílohy, pro kterou není vyžadována forma dodatku, musí být druhé
straně sdělena písemně a prokazatelně doručena. V případě zmČny přílohy č. 2 a osoby stavbyvedoucího v příloze Č, 4
lze tuto provést pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

13. Součásti této smlouvy je projektová dokumentace. Nedílné součásti této smlouvyjsou přílohy:
l. položkový rozpočet (oceněný soupis prací),
2. Harmonogram prací věcný,
3. Oprávněné osoby objednatele,
4. Oprávněné osoby zhotovitele,
5. Vzor zmčnového listu.

14. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních,

V Bmě, dne 1 8 -06" 2018 "

""~~~=Ing. něk Komůrka

ředitel
Správa a údrĹba silnic Jihonioravského kraje,

přičemž každá ze smluvních stran obdrží hotovení.

V Olomouci, dne ·%··Z

:., ::" ,' .. ,, ,,,.
Ing. Ja

příspěvková organizace kraje

-. j;' 'ť'. .. . . ,' Q':;,.* S "'·
i,: ,. .T ,;' Ň ·1:

,';{:...·.' .i"' .S ." "":"1"' ·"' ."",'i.'""":

;..' .',,- ., . ,..' .' ." J' .' , '-- " - '- ' " ' :'". i., , .. 'íS " A .. · · .' ,' Ĺ ,· , ··., .' ..' ' .: ,' , . ?

. ,,·

"" ' Strana 11 (celkem 18)



////37736 Rasdl,4vice MOS7'37736-1

Příloha č. l Oceněný soupis pRAcf - POlOŽKOVY rozpočet

Strana 12 (celkem iS)



Projekt' III/37736 Radslavice most 37736-1

I. Rekapitulace stavbý - stavební náldadý Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPH včetně .DPH

objekt Popis

SO 101 Zrušení mostu 594 599,92 719 465,90
SO 902 Dopravnč inženýrské opatření 40 990,00 49 597,90

Stavba celkem - stavební nákladý celkem 635 589,92 769 063,80

TI. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPH včetně DPH

Popis

Ostatní náklady 32 000,00 38 720,00

Vedlejší náklady 82 000,00 99 220,00

Ostatní a vedlejší nákladý celkem 114 000,00 137 940,00

Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
Rekapitulace stavby souhrn bez DPH včetně DPH

FinanČní náklady projektu celkem 749 589,92 907 003,80

·-05- 2018
E
É



Y '""'" ii
E ""i?'
Sestava 1.2

Rekapitulace po objektech
Stavba: 2017591 - lll/37736 Radslavice most 37736-1

28, 5, 2018
12:47

Stavba: 2017591 - Ill/37736 Radslavice most 37736-1

Celková cena: 749 589,92 KČ

Značka

000
SO 101
SO 902

Celkem:

Ostatní a vedlejší náklady
Zrušení mostu
Oopravně inženýrské opatření

Název Cena [KČ]

114 000,00
594 599,92

40 990,00

749 589,92

www.XC4.Cz Strana l z 1



XC4
Sestava 1.3

Rekapitulace po objektech a stavebních dňech
Stavba: 2017591 - Ill/37736 Radslavice most 37736-1

28. 5. 2018
12:47

Stavba: 2017591- lll/37736 Radslavice most 37736-1

Celková cena: 749 589,92 KČ

Značka Název Cena[Kč]

Objekt: 000 - Ostatní a vedlejší náklady

O Všeobecné konstrukce a práce
O Všeobecné konstrukce a práce

Objekt: SO 101 - Zrušeni mostu

O Všeobecné konstrukce a práce
1 Zemní práce
2 Základy
4 Vodorovné konstrukce
5 Komunikace
7 Přidružená stavební výroba
8 Potrubí
9 Ostatní konstrukce a práce

objekt: so 902 · Dopravně inženýrské opatření

9 Ostatní konstrukce a práce

Celkem:

114 000,00

32 000,00
82 000,00

594 599,92

31357,72
86 312,88
32 175,00
35 905,40
88 912,10

8 443,82
153 050,00
158 443,00

40 990,00

40 990,00

749 589,92

Www.XC4.Cz Strana l z 1



Sestava 1.1

Soupis prací
Stavba: 2017591 - 111/37736 Radslavice most 37736-1

28. 5. 2018
12:47

Stavba: 2017591- Ill/37736 Radslavice most 37736-1

Celková cena: 749 589,92 KČ

Značka

objekt: 000 - Ostatní a vedlejší náklady

Název je Množství MJ Cena [KČ]

114 000,00

00001

00003

00004

00005

00006

00008

00011

00014

00015

00016

00018
029113

popis
Ťechnická " '
specifikace
02943
CÍoplň'ujíc'í
=,,,á' "

specifikace
02944
Dop|ňujÍcĹ
=ická
specifikace
02946
Doplň'ujíd
=ická

specifikace
Celkem:

Vytyčení veškerých inženýrských sItt v prostoru staveniště - popsáno v 4 000,00 1,000 KPL 4 000,00
obchodnlch podmínkách a v projektové dQklpmentaci
Zřlzení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních 35 000,00 1,000 KPL 35 000,00
p.odmínkách
zajiýtěnl povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v 4 000,00 1,000 KPL 4 000,00
zákoně č, 13/1997 Sb., a vyhlášce č, 104/1997
Zajišťěnf stanovení, umístění, údÔbu, přemktě'ní a odstranění dočasného 5 000,00 1,000 KPL 5 000,00
dopravnÍh.o značeňí..; popsáno v pmj.ektové dokumentací
Zajištění povdeni zv1áŠ'tnÍh'o UZivá'ní'ko|nu'nlk'acÍ - popsáno v'o'bchod'n'Ích " 2 000,00 1,000 KPL 2 000,00
podmínkách, v zákoně Č, 13/1997 Sb,, a vyhlášce č. 104/1997
zajEténí přístuµů a Míjezdů'k sousedním nemov&stem - popsá)o v 2 000,00 1,000 KPL 2 000,00
obchodnkh podmÍRkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997
Ohlašování pohybu třetích osob na staveništi - popsáno v obchodnfch 3 000,00 1,000 KPL 3 000,00
podmínkách
zajištění provedenía výstupů veškerých zkoušek a revid- pDp$áno v 12 000,00 1,000 KPL 12 000,00
obchodnkh µdmľnkách, technických podmínkách a normách ČSN
Bezpečnostní opatřeni - popsáno v projektové dokumentaci " 8 000,00 .1,.000 KPL

.
8 000,00

výpočet hĹuku ze stavebnĹ Činnosti -' popsán'o v projektové dokuŔentaci a 5 000,00 1,000 KPL 5 000,00
ve vyhlášce č. 272/2011
Návrh techndoglckého postupu prací- popsáno v obchodních podmínkách. 2 000,00 1,000 KPL 2 000,00
OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ"ZAMĚŘé"N|- CEĹKY ' 9 500,00 1,.000 KPL 9 500,00

Geodetické zaměření stavby- popsáno v obchodních podmínkách

zahrnuje veškeré náklady spojené s ôbjednate/em požadovanými pracemi
OSTA1NĹ POŽADAVKY -VYPRACOVÁŔĹ ROS 8 000,00 1,000 KPt. 8 000,00

Rea/ízačľpl dokumentace stavby (dále jen ROS) - popsáno v obchodních podmínkách

zahrnuje veškeré náklady spojené s ob/ednatelen} požadovanými pracemi
OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTÚE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ 12 000,00 1,000 KPL 12 000,00

Dokumentace skutečného provedeMstavby (dále jen dsps) - popsáno v obchodních podmínkách

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
OSTAT POŽADAVKY - FÓTODOKUMENTACE 2 500,00 1,000 KPL 2 500,00

Fotodokunientace prováděnlstavby - popsáno v obchodn/ch pQdm/nkách
i)oloíka zahĹn'uje: Ĺoiodokll'menta¢i'zada'vate/el7) požadovaného'děie a konstrukcl v požadovaných tasovýcii intervalech'- '
zadavatelem specjh'kované vYstuµ (fotogra/je v papírovém a di.qitá/n/m formátu) v požadovanén.] počtu

114 000,00

www.XC4.cz Strana 1 z 8



XC4
Sestava 1.1

Značka

Objekt: SO 101 - Zrušení mostu

Soupis prací
Stavba: 2017591- lll/37736 Radslavice most 37736-1

Název je

28. 5. 2018
12:47

Množství MJ Cena [KČ]

594 599,92

014112

Doplňujfcľ
popis
Technická
specifikace
výkaz "
yým.ě.r.
014122
ĎobiňujÍcĹ
popis
Te'chnlcká
specifikace
výkaz
výměr

113488

DoplňujícI
popis
Technická
specifikace

výkaz
výměr
11352
'ĎQpiňujícl
popis
Technická
specifikace
výkaz
výmě.r
11354

popis

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) 290,00 69,108 T 20 041,32
škUbkY ú/oZen/ výbouraný¢h'kônstrukc/z betonu na skládku ' ' " ' '
=(0,l2m2"(8,6m+9,3m+Q,07tn2*10m+17m2*0,08m+0,l3m*3,1m"9,2ĹÍ)+2"(3,1n?+2*1,5m)*(O,6ln*1,61m+0,8m*0,6m)·í·2,4m'9,3m"
0,.1m)*2,4um3.+],5m*(1.07yfn+0,54.qm)=.6.9,108t
zahrnůje veškeré poplatky provozwate/i skládky souvisej/c/ s u/oženlm odpadu na skládce.

(0,12*(8,6+9,3)+0,07*10+17*0,08+0,13*3,1*9,2+2*(3,l +2*1,5)*(0,6*1,61+0,8'0,6)+2,4*93*0.1)*2,4+1,5*(1,07+0,54)=69,11 [A/

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OD (OSTATNÍ ODPAD) 200,00 56,582 T 11 316,40

SKLÁDKY - Uložení odstraněné zeminy na skládku. =((1n72+i,2m2)*2,7m+l7ln2"0,16m+2l,l2m3)'1.9um3=56,582t

zahmu/e veškeré poplatky provozovate// skládky souv/5ei/cls uložením odpadu na skládce.

((ľ +1,2)*2, 7+17'0,16+21,12)*'1,9=56,58 [A]
OĎSTRANĚNÍ KRYTU CHODNĹŔŮ Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU, OOVÓZ DO 850,00 4,080 M3 3 468,00
20KM
DEMOLICE - Vybôwánl chodníku ze zámkové dlažby včetně lože a podkladu =17m2*0,24m=4,08m3
Pôiožka 'zahrnuje ve9kerou' man/pu'/aci s"vybouranou sutí a s vybôuraným/'hmoiami vC. u/ožen/ na' sktádku: iVezahřnuie poplatek za '
skládku, kteiý se vykazuje v µo/ožce 0141** (s výjimkou malého množstv/bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotko.vé. ceny.bnuránl- tento fakt musí být uveden v doµlňuj7c/m textu k položce), .

17*0,24=4,08 CAl
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH 120,00 10,000 M l 200,00

DEMOLICE - Odstranění chodn/kových obrub včetně betonového lože + u/ôžen/ na skládku do 20km, =10m
h/oZka'zahrnuje veškerou manibuľací"s vyboura'nou 5UtÍ a s vybouranýmj"hm'otami 'vC, uloženina sk/ádku.'Meza'hrnuie p'op/aték"za' "
skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde Je možné poplatek zahrnout do
Jedno.tko.vé ceny byrán/ tento {qkt mus/b.ýt uveden v dop/ňuj/c/m text.u k pq./OŽcc). . . ... . . ..... .

10=10,00 /A]

l
j!

á

I

l
il
l
i

i
í
P

l
l
l
l

l
ä
;

,

Technická
specifikace
výkaz
výměr
11372
boplňujÍcÍ
='kká "

:q::|:ikace
výměr
122738
ĎopŇĹujÍcĹ
popis

Technická
specifikace

ůýkaz
výměr
122738
ĎopŇujĺcĺ
popis

ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNĹKŮ " 140,00 . 17,900 M 2 506,00

DEMOLICE - Odstraněn/silničn/ch obrub yčetně betonového lože + odvoz na skládku do 20km, =8,6m+9,3m=17,9m
PoioZka 'zahrnuje veškero"u manipulacl s vyboúanou suů a s 'vybouranýn?i' hmÓtaml vC. uiúeň/na 'sk/ädku. Mezahmuie'poplatek za '
skládku, který se vykazuje v položce 0141*' (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout qĺq
jednotkôv.é ceny bourání - tento fakt muslbýt uveden v dol?/ň.uj/clm textů k položce).. ... . . .

8,3+9,6=17,90 [A]
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCÁ PLOCH ASFALTOVÝCH l 600,00 10,005 M3 16 008,00

DEMOLICE - Frézován/asfa/tové vozovky v tí. 150mm + odvoz a likvidace v režii zhotovite/e =66,7m2*0,15m=lO,Olm3

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. uložení.

66,7'0,15=10,01 [A]

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. l, ODVOZ DO 20Kľ¢ 985,00 21,120 M3 20 803,20
demoĺiče" oastraRěnjbodkiadn/ch vrstev a zeminý jiod betonovým dnem do hioubky gbóľnn? pckĹ půvoĹhú úroveň dna.
=2,4m'lom'0,88m=21,12m3
položka zahrnuje: - vôdorovná a s'visiá dopŕa'va, přém/sténí, pŕe/oZení ma'niĎu|a¢e s výkoi)'kem' - komb/etn/proveden/ vykopávky
nezapažené izapažené - ošetření výkopiště po celou dubu práce v něm vC} k/hnatických opatřenl- zt/Ženl vykopávek v blízkosti
pQdzemn/ho vedení konstrukci a objektů vc. jejich dočasného zajištění- zt ženl pod vodou, v oko/l výbušnin, ve st/sněných prostorech
a pôd. - příplatek za lepivost - těženlpo vrstvách, pásech a pq jiných nutných částech (figurách) - čerpánl vody vč. čerpacích jÍtňek.
potrubí a pohotovostnl čerpac/souµravy (viz ustanoven/k pot. 1151,2) - potřebné snlženl h/ad/ľ}y podzemnl vody - těženi a rozpojování
jednot//vých balvanů - vytahování a nošení výkopku : 'vahovánl a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v µod/ož/a v
pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopdvky, odstranění kořenů a napadávek - paženĹ vzepření a rozepření vC,
přepažován/(vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dnacízákladové špáty, ;;ěn a svahů - zhutnětrl podloží případně i
svahů VC. svahování- zřlzen/stupňů v podbžla lavic na svazích, nen.-/l pro tyto práce z"zena samostatná položka - udížován/
výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedenl vody v oko/l výkop/ště a ve výkop/št/- tř/děn/ výkopku - veškeré
pomocné konstrukce umožňu//c/ provedení vykopávky (př/jezdy. sjezdy, ná/ezdy, lešení, pcdpěr. konštr., přemostěnĹ zpevněné plochy,
zakrytí .a.. pod.) -..nezahrnu/e uložení zem!ny (na skládku, do násypu). ani poplatky za .skládku, vykazu// se v po./ožce č.0141**

2,4*'10'0,88=21,12 [A]

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TĚL l, ODVOZ DO 20KM 985,00 5,940 M3 5 850,90
ďemól/Ce - ódkoi) zemíňý Za vybouranými če/n/mi betonovými zdmi do vzáá/enosti kOÓmm od zdí nových Bac'heť vCetné pažení.
=(1m2+1,2m2)'2, 7m=5,94m3

wwW.XC4.CZ Strana 2 z 8



XC4
Sestava 1.1

':',: iiáäcá":objekt: so ZOl - Zrušení mostu

Soupis prací
Stavba: 2017591 - lll/37736 Radslavice most 37736-1

28. 5. 2018
12:47

Název je Množství MJ Cena [KCI

594 599,92

Technická
specifikace

Ýýkaz
výměr
17610

'boi)iřiůjÍcÍ
.popis

Technická
speclfikace

výkaz
výměr
18110
Dop|ňujÍcÍ
popis
Technick'á'
speciňkace
Ĺ/ýka'z' ""
výměr
18222

popis
Technická
specifikace
výkaz
výměr
18241
ijoó[ňujicí
p.opis
Techn|cká
specifikace
Ýýkaz
výměr
272324
6oi)|Ňující
pop1s . .

Technická
specifikace

výkaz
výměr
451314
ĎopÍŇujĹcĹ
popis

položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, pŕeMstéRl. přeložení man/pulace s výkopkem - kompletnl provedenl vykopávky
nezapažené izapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vC. ktimat/ckých opatřeni'- zt/ženl vykopávek v b//zkost/
podzemního vedení konstrukc/a objektů vC. jejich dočasného za//štěn/- zt/žen/pod vodou, v okdl výbušnin. ve st/snčných prostorech
a pod. - příplatek za lepivost - těžen/po vrstvách. pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody VC. čerpacích j/mek,
potrubí a pohotovostnl čerpacl soupravy (víz ustanovenl k poL 1151,2) - potřebné sníženl hladiny padzeinM vody -;ěžen/ a rozpo/ován/
jednoU/vých balvanů - vytahován/a nošení výkopku - svahován/a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna ho nin v pod/ožl a v
pláni znehodnocené kljn)atickými vlivy - ruční vykopávky, odstraněnl kořenů a napadávek - paženl vzepření a rozepření VC,
přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očlštěn/ dna, základové spáty, stěn a svahů -zhutnění pod/ožĹ př/padněi
svahů vC. svahováni- zř/zen/stupňů v podloží a lavic na svazích, není-ú pro tyto práce zřízena samostatná položka - udížovánl
výkop/ště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedenl vody v okojl výkopiště a ve výkopišti - tř/děn/ výkopku - veškeré
pomocné konstrůkce umožňulĹc/proveden/vyk0pávky (př//ezdy, sj:zdy, ná/ezdy, lešení podpěr. konstc, přemostění, zpevněné plochy,
zakrytí a pod.) : nezahmu/e..u/oženÍzem/ny (na skládku, do násypu, .anf pop/atky za skládku, vykazu//se v položce Č.0141**

(1+1,2)*2,7=5,94 [A]

VÝPLNĚ ZE ZEMIN SE ZHUT 920,00 37,924 M3 34 890,08
ZÁSYÁ"- žssýp vhOdnou zeminou, hutŇna jjo ifrsťväch max. 300mm; ida),bš; 100% ps.
=2m2t6,5m+(9m2+8,3m2-2*pµO,93m^2)'2,1n)=37,92m3

' 'i)'obZka zahrnu/e: - komijieťni p'řove'den/zemn/ konstrukce'"vC. vý6ěru vhodného'iha"ťe'rjä/u - úprava uk/ádan'ého 'mateniäu vÍh'čenlm, "
tř/děnlm, prom/chánlm nebo vysoušením, př/p. jiné úpravy za účelem zlepšeníjeho mech. v/astnost/- hutněníi různé miry hutnění-
ošetřen/ú/ožiště po celou dobu práce v ľrěm VC, klimatických opatřenl- zt/ženl v oko// vedení kônstmkcla ob/ektů a jejich dočasné
zaj/štěn/- ztíženi' prováděni vC, hutněnl ve zúžených podm/nkách a st/sněných prostorech - zt/žené uk/ádán/ sypaniny půd vodu -
ukládání po vrstvách a po //ných nutných částech (ňgurách) VC. dosypávek - spouštěnla nošení mater/á/u - výměna částí zemní
konstrukce znehodnoceňé k/imat/ckým/ vlivy - ručnlhutněnl a výplň jam a prohlubnl v pod/ožl- úprava, oč/Štěn/, ochrana a zhutnění
pod/ož/ - udržován/úbž/ště a jeho ochrana proti vodě - odveden/nebo obvedenl vody v okoll úložiště a v Úložišti - veškeré pon70cné
konstrukce umQžňuj/c/ provedeni zemn/konstrukce (př//ezdy, sjezdy, nájezdy, lešení podpěrné kmstrukce, přemostěnĹ zpevněné

. plochy,. zakľyt/ a pod.) . .
2*6,5+(9+8,3-2*3,14*0,93^2)*'2,1=37,92 CAl

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V KORMINĚ TŘ. l 30,00 38,640 M2 l 159,20

ZATRUBNĚNÍ'- Přehutněnízák/adové spáry ld=0,85; PS-l00%: EdeÉ2=45MPa. =2,4m*l1,6n)+(8m+10m)*0,6m=38,64m2

položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozd//ů. Míru zhutněnl urču/e projekt.

2,4*11,6+(8+10)*0,6=38,64 [A]

ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M äo,oo 9,500 M2 285,00

ZÁSYP - Ohumusovánl ti. 150mm. VČetňě nákupu ornice. =9m2+0,5m2=9,5m2
'pokČka 'zahrnuje: nutné pň2m/stéi}í ornice"z dočasných škládek'vzdá'íených do 50m rozbrostŕen/ořn'/ce v předepsané tloušťce ve svahu
pfes 1:5
9+0,5=9,50 [A]

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM " . 15,00 9,500 M2 142,50

ZÁSYP - Osetí ohumusovaných pjocfi travním semenem. =9m2+0,5m2=9,5řň2

zahrnuje dodán/předepsmé travnlsměsl, jejl výsev na ornici, zalévání, první pokosenĹ to vše bez ohledu na sklon terénu

9+0,5=9,50 /A]

ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (830) 5 500,00 5,850 Nf3 3? 175,00
ZAŤRÚÉÁ/ĚŇ/ zákiadové cĹesÁ:y z betonu ČÉ?ÓÍ25-XF3+ĹA2 ú. 3ÓÓmm výztužené kari s/tubod novými betonovýml irouba/nÔ." '
= ((6,5m+lm)*2,2m+l m*1,7m+lm*l,3m)*0,3m=5,85m3: dodän/čemvéhô beto'nu (betonové sa'ěsi)"ŕoZado'vane Ŕva/Ĺty, jeho u/oženl do' i)oZadovaněho tiaru' N'/akékojiv hustotě výztůá; ' "
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení ňeproµustného, mrazuvzdorného betonu a
betôňu požadované trvan/jvo$t/ a vlastností - užitl potřebných přísad a technologi/ výroby betonu, - zřlzen/pracovn/ch a di/atačn/ch
spar, včetně potřebných úprav. výplně, vložek, opracôvánt očištění a ošetření - bedněn/požadovaných konstr. (ŕ ztracené) s úpravou
dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a odskružovacÍch prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a /ešen/ všech
druhů pro bednění. uloženl čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konsír., VC, požadovaných Qtvorů, ochranných a bezpečnostních
opatření a zák/adů těchto konstrukcí a lešenl - vytvořenl kotevních Čel, kapes, nálitků, a sedel, - zř/zen/ všech požadovaných otvorů,
kapes, výk/enkŮ, prostupů, dutin. dřáŽek a pôd., vC. zt/žen/práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, dopfňkových
konstrukc/a vybavenĹ - úpravy povrchu pro po/ožen/ požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, -zt/žen/práce u
kabelových a ln/ektážnlch trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních
pivků a doplňkových konsttukcl, - nátěry zabraňu//cľsoudržnost betonu a bedněľrí - výplň, těsnění a tme/en/spar a spojů, - opatření
povrchů betonu /zoĹac/ proti zemn/v/hkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřiZenl spojovací
vrstvy .u základů, - úpra.vy pro QsazenÍzař/zenlochrany konstrukce .protl vlivu bludných pptídů,

((6,5+1)"2,2+l*l,7+1*1.3)*0,3=5,85 [A]

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRS'IVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 3 950,00 4,725 M3 18 663,75
Zatrubnen/ - Podk/adn/ vrsiva 'z PB c2ó/2S:Xf3+xa2 tí. 1ÓÓmm či)od novýn?i žb irou6ami).' '
-(6,5m+lm)*0,55m2+1m*0,35fn2+1m"0,25n?2:.4,73m3

WWW.XC4.cz Strana 3 z 8



.. .
.. % 'A "

Sestava 1.1
Značka

Soupis prací
Stavba: 2017591 - llV37736 Radslavice most 37736-1

L

Ĺ

28, 5, 2018
12:47 l

Název je Množství MJ Cena [KČ]

objekt: so 101 - Zrušeni mostu 594 599,92

Technická
specifikace

- dodán/čerstvéhô betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru pň' jakékoliv hustotě výztuže,
konzistenci čersEvého betonu a způsobu hutněn( ošetřenla ochranu betonu, - zhotôvenl nepropustného, mrawvzdomého betónu a
betonu požadované trvanlivosti a v/astnostC - užit/potřebných přísad a techno/ogi/ výroby betonu, - zř/zen/pracovn/ch a d//atačn/ch
spar, včetně potřebných úprav. výplně, vložek, opracování, oč/štěn/a ošetření - bedněn/požadnvaných konstr. (i ztracené) s úpravou
dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a Qd5knužovac/ch prostředků, - podpěrné konstň (skruže) a lešení všech
druhů pro bednénĹ uloženl čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvoTŮ, ochmnných a bezpečnostních
opatření a zák/aafů těchto konstrukcí a lešení - vytvoření kotevn/ch čel, kapes, nálitků, a sedel, - zř/zen/ všech požadovaných otvorů.
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vC. zt/žen/práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazen/výztuže, doplňkových
konstrukcí a vybaven( · úpravy povrchu pro po/ožen/pQžadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravenĽ - zt/ženlpráce u
kabelových a injektážn/ch trubek a ostatních zař/zenl osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních
prvků a doplňkoyých konstrukd, - nátěry zabmňU|/c/s'oudr»ost betonu a bedněnĹ - výplň, těsněnl a tmelení spar a Spq/Ů, - opatřenl
povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřken/spo/ovac/
vrstyy u základů, - úpravy pro osazenlzaň"zen/ ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

(6,5+1)*0,55+1*0,35+1*0,25-4, 72 /A]

PODKLADNĹ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 3 950,00 1,039 M3 4 104,05

ŠACHTY - Podk/adn/ vrstva ti. 150 mm z betonu PB C20R5-XF3+XA2 (pod noyými šachtami). =2*pf"l,05^2*0,15=1,04m3
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho u/oženi do požadc}vaného tvaru při jakéko//v hustotě výztuže,
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění ošetření a cchranu betonu, - zhotovenl nepropustného, mrazuvzdorného betonu a
betonu požadované trvan//vost/ a v/astností - už/tlpotřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřtZen/pracovnlch a d//atačn/ch
spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování očištěnla ošetření - bedněnlpožadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou
dle požadované kva|/ty povrchu betonu, včetně odbďňovac/ch a odskružovac/ch prostředků, - podpěrné konštr. (skruže) a Ĺešenf všech
druhů pro bednění uložení Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., VC. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostn/ch
opatření a základů těchb konstrukcl a lešení - vytvořenlkotevn/ch čel, kapes, ná/jtků, a sedel, - zř/zen/ všech požadovaných otvorů,
kapes, výklenků, prostupů, dut/n, dúžek a pod., VC. ztlžen/práce a úprav kolem n/ch, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových
konstrukcl a yybaven( - úpravy povrchu pro po/ožen/ požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravenC - zttžen/práce u
kabelových a /n/ektážnlch trubek a ostatních zař/zen/ osazovaných do betonu, - kmstrukce betonových kloubů, upevněn/kotevn/ch
prvků a doplňkových konstrukcj - nátěry zabraňui/clsoudržnost betonu a bednění - výplň, těsněn/a tmelen/spar a spojů, - opatření
povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde př//dou do styku se zeminou nebo kämen/vem, - případné zřken/spojovac/
vrstvy u základů, - úpravy pro osazen/zař/zenÍQchrany konstrukce proti divu bludných proudů

2*(3,14*(1,05^2))*0,15=1,04 [A]

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO 850,00 15,456 M3 13 137,60
ZATRUBNĚNÍ - Podk/adn/ vrstvy ze štěrkoĹirti Ír. 0/32mm ti. 400 mm, hutnění vrstev po Ž0'0mnt
=(2,4m*]1,6m-t (8nrŕ10m)*0,6m)*0,4m=15,46m2
poloŽka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaven/štn/ a vnitrostaven/štn/ dopravu a jeho' u/ožen/ nen/-/i v zadávacl
dQkumentaci uvedeno jinak, Jedná se o nakupovaný rnater/á/

(2,4*11,6+(8+10)'0,6)*0,4=15,46 [A)

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 140,00 17,000 kS2 2 380,00

CHODNÍK - Podk/adn/vrstva vrstva z ŠD B 0/32 ti. 150mm. =17m2

- dodánl kameniva předepsané kvality a zrnitosti · rozprostřen/a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zř/zen/ vrstvy bez roz/išen/
š/řky, pok/ádán/ vrstyy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěty
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTĹ TL. DO 150MM " 140,00 84,200 M2 11 788,00

SILNICE - Vozovková vrstva z ŠD A 0B2 a 0/63 tí. 150mm. =2*42,1m2

- dodání kameniva předepsané kvality a zrn/tost/- rozprostřen/a zhutněn/wstvy v předepsané tloušťce - zř/zen/ vrstvy bez roz//šen/
šířky, pokládáni' vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěiy

2'42.1=84,20 [AJ

INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO LQKG/M2 25,00 49,900 M2 l 247,50

SILN/CE - lnfi/tračn/ postřik kationaktivnl emukĽ zbytkové množstv/pojiva 1,00 kg/m2 =49,9m2
- dodánl všech předepsaných materiálů pro postř/Ŕy v předepsanérn množstvl- provedenÍ dle předepsaného technologického předpisu
- zřiZenl vrstvy bez rozúšen/š/řky, pokiádán/ vrstvy po etapách - úpravu napojení ukončeni
SPOjOVACí POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 14,00 125,400 M2 1755,60

silnice ·- spojovacl postřik kationaktivnl emu/zl zbytkové n?nož5tvlpojjva 0,40 kg/m2 =58,3m2+67,1m2=125,4m2
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsanéni množství- provedeni dle předepsaného techno|ogickéhQ předpisu
- zř/zenl vrstvy bez roz/išen/šlňcy, pok/ádán/ vrstvy po etapách · úpravu napo/enĹ ukončenl

58,3+67,1=125,40 /A/

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, liS TL, 40NM 265,00 67,100 M2 17 781,50

S/L/WCE - Vozovková vrstva z ACO 11+ ti. 40mm, =67,1m2
- dodán/směs/ v požadované kvalitě - oč/štěn/ podkladu - u/ožen/směs/ dle předepsaného technologického předpisu, zhutněn/vrstvy v
předepsané tloušťce - zřlzenl vrstvy bez roz//šen/šlřky, pok/ádán/ vrstvy po etapách, včetně pracovn/ch spar a spojů - úpravu napoj'enĹ
ukončenÍpŮdé/ obrubníků, dilatačn/ch zař/zení odvQdňovac/ch proužků, odvodňovačů, vpust( Šachet a pod. - nezahrnuje postřiky,
nátěry - nezahrnuje těsněnlpodél obrubn/ků, di/atačh/ch zařlzenl, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpust( Šachet a pod.
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MR 385,00 58,300 M2 22 445,50

výkaz
výměr
451314
DoplňujĹcÍ
popis

Technická
specifikace

výkaz
výměr
45152
Dop[ňujľci
popis
Technická
specifikace
výkaz
výměr
56333
Dopiňující
popis
Technická
specifikace
56333
DoplňulĹcÍ
popi'
Technická
speciňkace
výkaz
výměr
572123
DoplňljjĹcĹ
popis
Technická
specifikace
572213
DopH\ujicI
popis
Technická
specifikace
výkaz
výměr
574A34
DopiňujÍcÍ
pQpis

Technická
specifikace

574C56

WWW.XC4,Cz Strana 4 z 8



' Y- u""' 'Š
A Li 'Ť
Sestava 1.1

Značka

objekt: so 101 - Zrušení mostu

Soupis prací
Stavba: 2017591- Ill/37736 Radslavice most 37736-1

28. 5. 2018
12:47

Název JC Množství MJ Cena [KČ]

594 599,92

DoplňujícI
popis

Technická
specifikace

574E46
Ďop|ííujľci
popis.

Technická
specifikace

582612
Dop|ňujÍcÍ
popjs

Technická
specifikace

582614
Ďopl'ňuj(cĹ
.popis .

Technická
spéciňkace

711311
Ďop"Mĺc1
popis

Technická
specifikace

Ýýkaz
výmě'

711311
ĎopiiíujícÍ
popis

Technická
specifikace

výkaz
,výměr
82446
6oblňující
popis

S/LN/CE - Vozovková vYstva zACL 16+ tí. 60mm. =58,3m2
- dodánísměsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - u/ožem'směsi dle předepsaného technobgického přŮp/su, zhu¢něnívr$tvy v
předepsané tloušťce - zř/zen/vrstvy bez roz/išenlŠ/řky. pQkládán/vťstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napo/enl
ukônčen/podé/ ôbrubn/ků, di/atačn/ch zařlzenl odvodňôvac/ch proužků, odvodňovačů, vpustí šachet a pod. - nezahrnuje postřiky,
nátěry - nezahmu/e těsněn/podé/ o.brubn/ků, d//atačn/ch zař/zenf, odvodňovac/ch prµžků, .odvo.dňovačů, vpustí šachet..a pod. ..
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM 360,00 49,900 M2 17 964,00

S/LN/CE - Vozovková vrstva z acp 16+ ti. 5Qmín. =49,9m2
:"do'dánl'sn]ési"v boZadovan'é kvaiitě'- očjgťěn/i)odk/adu - u/oZen/s'mési díe'pŕedeĎsaného'techrio/ogického i)ŕedpi5u, zhutnění vrstvy v'
předepsané tloušťce -zňzenl vrstvy bez rozlišen/šiŤky, pok/ádánl vrstvy po etapách, včetně pracôvnlch spar a spojů - úpravu napojen(
ukclnčenlpndél obrubnlků, dilatačních zäřlzenl, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustl šachet a pod. - nezahrnuje postřiky,
Mtěry.- nezahrnuje těsněn/půdé/ obrubn/kŮ, dilatačních zařkenl odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod, . .
KRYTY Z éETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM "800,00 16,000 M2 12 800,00

CHODNÍK - zámkQvá dlažba Šedá ti. 60mm + lože tí. 30mm z hrubého drceňého kameniva 6/8mm. M6m2
- dodán/ d/ažebn/ho 'matei/áiu v boZadované'kval/ťé: dodánímater/á/u Mo předepsaÚ lože v ůou9t'ce' předeÓsané dokumentac/a pĹo
předepsanou výplň spar - oč/štěn/ podkladu - u/ožen/ dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané pMkladnl
vrstvy a předepsané výplně spar- zř/zen/ vrstvy bez roz/išen/š/řky, pok/ádán/ vrstvy po etapách - úpravu näµ/en/, ukončeMµodé1
Qbrubnlků, dilatačních zařlzenl: QdvQdňQva¢lch proužků, odvodňovačů, vpustC šachet a pod,, nestanovlji zadávacl dokumentace jinak -
nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsněn/podé/ obrubníků, dilatačních zařlzenl, odvodňovac/cb proužků, odvodňovačů, vpustí
šach.et a pod.
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREVTL 60MM DO LOŽE Z KAM 750,00 1,000 M2 750,00

CHODNÍK - Zámková dlažba barevná tl. 60mm + lože ti. 30mm z hrubého drceného kameniva 6/8mm. =16m2
'- &xiänl dlažebnHĹo materiá/u 'v i)ožado'vané kvatitě, 'ďQdán/ materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsäné dôkumentacl a pro
předepsanou výplň spar- Qčištěnlpodkladu - ubženl dlažby dle µředeµsäného technologického předpisu včetně předepsané podk/adn/
vrstvy a předepsáné výplně spar- zřlzenl vrstvy bez roz//šen/ šířky, pok/ádán/ vrstvy po etapách - úpravu napojení ukončení podél
obrubníků, d//atačn/ch zař/zenL odvodňovac/ch proužků, odvodňovačů, vpustí šachet a pod., nestanov/-li zadávací dokumentace jinak ·
nezahrnuje postřiky, nátěiy · nezahrnu/e těsnění podél obrubníků, di/atačn/ch zaňzenl odvodňovac/ch proužků, odvodňovačů, vpust(
šachet a pod.
1ZOLACÉ ?ÓDZEMNĹCH OBJEKTŮ PROTI ZEMNI VLHKOSTI" ASFALTOVÝMĺ 140,00 37,500 M2 5 250,00
NÁTĚRY

' ZÁŤŔÚÉNÉŇ1 .- hoiace proti"zenml vůikosťi vnéj&h Ďioch žb 'trub, bodkladn/ho beťonu a'ŽÉl zák/adové desky poÍi troubami'
.penetračn/m + 2x asfaltovým nátěrem. =(6,5m+lm)*4,2m+lm*'3,3m+lm*2,7m=37,5m2
pÔ/ožka zahrnuje:" doaánÍĎkdeĎsaného Ĺ'zoíatn//)'o"lna'ťeriálu -'ÔCištěn'/'a ogeiřen/bo'dk/aau, zacíávac/ dokumentace múZe záhrno'uti
přli)adné vyspravení- zř/zen/izo/ace jako komp/etn/ho povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle př/s!ušného
technolog. předpisu - zřízenl izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úprava u okrajů, rohů, hran,
di/atačn/ch j pracovn/ch spojů, kotev, obrubníků, di/atačn/ch zařlzen( odvodněM otvorů, neizolovaných míst a pôd. - zajŕštěnl
odvodněn/povrchu izolace, včetně odvodněn/nejnižš/ch míst, pokud dokumentace pro zadán/stavby nestanovíjinak- ochrana izolace
do doby zřlzenl de/initivnÍochraľřné vrstvy nebo konstrukce - úprava, oč/štěn/ a ošetření prostom kolem izolace - provedení
p3žadovaných zkoušek - nezahmu/e ochranné vrstvy, např. geotextilii, cementový potěr, izdačnl přizd/vku ..

(6,5+1)*4,2+1 *3,3+1*·2,7=37,50 LAJ
IZOLACE PODZEMNĹCH OBJÉKTŮ PROTI ZEMNÍ VLÚKOST1 ASFALTOVÝMI 140,00 22,813 M2 3 193,82
NÁTĚRY
ŠAČ/'ĹŤY - ízo/ace i)rotí'zemn/ v/hkost/ z vnějšľ straný stěn šachet i)enetračn/m i Zx asfaltovým nátěiem. ' ' ' ' ' ' '
=2*pi*0,93m^2*.(2m+2,2m),=22,82m2
položka' zahrnuje: - doun/předebšané'/)o izo/aČnÍho m'ateňáiu - oäštěn/ a ošetŕe'nÍ'Ďodkjadu, zadávac/dokumentace múZe zahrnout i
případné vyspravení- zřízení izolace jako kon7p/etnlho povlaku, př[í)aďně komplet. soustavy nebo systému podle př/s/ušného
technolog. předpisu - zř/zen//zo/ace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úprava u okrajů, rohů, hran,
dilatačních /pracovn/ch spojů, kotev, obrubn/ků, ďi/atačn/ch zař/zenC c}dvodnění otvorů, neizdovaných m/st a pod. - za/ištěnl
odvodněnl povrchu izolace, včetně QdvQdněn/ne/nižšlch míst, pokud dokumentace pro zadán/stavby nestanovíjinak - ochrana izolace
do doby zř/zenl defiľritivn/ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, oč/štěn/a ošetření prostoru kolem izolace - provedení
l?ož?dovaných zkoušek nezahrnuje ochranné vŤstvy, např, geotext//iĽ cen)entový potěr, /zo/a.čn/ př/zd/vku . . . ... . .... . .. .

2*3,14*0,93^2*(2+2,2)=22,81 [AJ

POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN DO 400MM 4 200,00 1,000 M 4 200,00

zatrubněm" - osazen/nových žb prefabrikovaných hrdlových trub ON 400mm z betonu C30/37-XF4, špáty zatřeny TPT, =1m
poiozký jiro zhoiwenÍĎoirubÍp/at/bez'o'hĹedu"na sklon zahrnuje: - výrobní dokumenťa'ci (vČetně ťechnoiohjckého přecípisuj' -'dodán/
veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsn/c/ materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovac/ch prvků, včetně potřebných úprav- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěnl a ošetřen/podk/adu a podpěr- zřlzenl
plně funkčního potrubĹ komp/etn/ soustavy, podle př/s/ušnéhQ technQ/Qg/ckéhQ předpisu -zřlzenÍpQtrubli jednotlivých částlpo
etapách, včetně pracQvn/ch spar a spojů, pracwnlhô zas/epeMkoncŮ a pod. - úprava prostupů. průchodů šachtami a komorami, oko//
podpěr a vyústění, zaústění, napoj'enl, vyvedenia upevněn/odpad. výustl- ochrana potrubí nátěrem (VC. úpravy povrchu), př/padně
izolací ne/sou-/i tyto práce µředměten) jiné položky- úprava, očištění a ošetření prostom kolem potrubí- položky platl pro práce
prováděné v prostoni zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnu//i práce spojené s nutnými obtoky,
převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a te/evizn/proh//dku
POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN DO 600MM 6 100.00 1,000 M 6 100,00

ZATRUBNĚNÍ - Osazení noyých žb prefabrikovaných hrdlových trub DIV 600mm z betonu C30/37-XF4, spáíy zatřeny TPT. =1m

É

Z

i

l l
1)·
l

ii·-Š

Technická
specifikace

82458
Ďcliklňující

popis

Www,XC4,Cz Strana 5 z 8

Š

?
t
l.
?ŕ

q'

'É

-i.

ti

l?
%

:

li
f;Ĺ·íít
ÉŠ

:i

'"l
:'

- i

l :
i)')
iiil,
Z

!

i
i
i
l



XC4 Soupis prací
Stavba: 2017591 - lll/37736 Radslavice most 37736-1

Sestava 1.1
Značka . " Název je

objekt: so 101 - Zrušení mostu

28. 5. 2018
12:47

Množství MJ Cena [KČ]

594 599,92

Technická
specifikace

82460
Ďop|'ňuiĹcĹ
popis

Technická
specifikace

výkaz
výměr

89416
Ďop!ňujíd
p.opls.

Technická
specifikace

917223
Ďcjp'|ňujĹcĹ
popis ..
'Technická
specifikace
917224
Doplňující
pop.is ..
TeclÍnická
specifikace
výkaz
výměr
919113
Ďpp!ÓujÍcÍ
popIs
Ťechnická
specifikace
výkaz
výměr
966154
DoplňujĹci
popis

Technická
specifikace

výkaz
výměr
966168
'6op'ihující '
popis

Technická
specifikace

výkaz
výměr

položky pro zhotovení potrub/p/at/ bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně techno/ogického předpisu) - dodání
veškerého tmbn/ho a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovacl a těsn/clmateriá/ a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a pôdpět; očištěn/a ošetřen/pMk/adu a podpěr- zř/zen/
plně funkčního potrubĹ komp/etn/ soustavy, podle příslušného technQ/Qg/ckél)o předpisu - zř/zen/ potmbli /ednot/ivých části po
etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovn/M zas/epen/konců a pod. - úprava prostupů, prŮchodů šachtami a komoran7j, okoh'
podpěr a vyúsÉění zaústění napojení vyvedenl a upevnění odpad. výusti- ochrana potrubl nátěŕewj (VC. úpravy povrchu), př/ipadně
lzdacĹ ne/sou-// tyto práce předmětem jiné položky - Úptava, oč/štěn/ a ošetřen/prostQru kolem potrubí - položky platl pro práce
prováděné v prostoru zapaženém j nezapaženém a i v kolektorech, chrán/čkách - položky zahrnujl ipráce spojené s nutnýml obtoky,
převáděn/m a. čerpán(m. wdy nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a tejev/znÍprch/Ídku
POTRUBÍ ZTRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DM DO 800MM 8 500,00 7,500 M 63 750,00
ZATŔÚB'NĚŇĹ - Ósazenl nových žb prefabrjkova'ných hrdtových tru6 DM iiÓÔmm z betonu' C30/37-XF4, sbáiy zatřeny ŤĹ'T. ' '
=6,5m+ltn= 7,5m
'ijo'iožky pro 'zhotoven/pQtrUbÍp/at/'bez oh/eoĹu na skton zahrnuje: - výrobnl dokun}entacj (včetně techndog/ckého předpisu) - dodání
veškerého trubnlhQ a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsn/c/ materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovac/ch prvků, včetně potřebných úprav - úprava a př/prava podkladu a podpěr, QČiŠtěn/ a ošetřen/podk/adu a podpěr - zřlzenl
plně fúnkčnlho potrubí komp/etn/ soustavy, podle př/s/ušného technologického předpisu - zř/zen/ potwbll jednotlivých částípo
etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovn/ho zas/epen/ konců a pod. - úprava prostupů, pnŮchodŮ šachtami a komoraml: oko//
podpěr a vyústěni, zaústění napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustl- ochrana potrubí nátěrem (vC. úpravy povrchu), přlkadně
izolací nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky · úprava, očištěn/a ošeLřen/prostoru kolem potrubí- položky platl pro práce
prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chrán/čkáchí" položky zahrnujli práce spojené s nutnýnH obtoky,
převáděním. a čerpáním vody neza.hmu{e.zkoušky .vQciQtěsnosti a te/evizn/ prohl..dku . . . .

6,5+1=7,50 [A/

ŠACHTY KANAUZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ ON DO 800MM 39 500,00 2,0(10 ;u 79 000 00

ŠACHTY - Osazení 2ks prefabrikovaných šachet z ŽB C30/37-XF4 včetně poj/zdného poklopu. =2ks
i)oložka zahrnůje: - nkiôi)ý 'S rámem, mříŽe 's'rämem,'stupaála, žebř/kň"sťrobji z bet. dňců a pod.' 'bŕedei)sané 6etono'vé skruže.
prefabrikované nebo řnonol/tické betonové dno a ňeM-/i uvedeno jinak j podk/adn/ vrstvu (z kameniva neba betonu). - dQdán/ dAce
pQžadovaného tvaru a v/astností jeho sk/adwán( doprava a osazen/do deňnitivn/pdôhy, včetně komp/exn/ techndog/e výroby a
rnontáže d/lců, ošetřen/a ochrana dílců, - u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, př]badně i tuhé kovové prvky a
závěsná oka, - úpravy a zařízenlpro u/oženl a transport d//ce, - veškeré požadované úpravy d//ců, včetně doplňkových konstrukcl a
vybavenl, - sestaven/d//ce na stavbě včetně montážních zař/zení plošin a prahů a pod., - výplň, těsněn/a tme/en/spár a spojů, -
Qč/štěn/a ošetření úložných ploch, - zednjcké výpomoce pro montáž dílců, - označenl dílce výrQbn/ľn štítkem nebo jiným zpŮsobem, -
úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetnč případných n)ěření - veškerá zařízení pro zajištěnlstabi/ity v
každém okamžiku -. předepsané.podkladnl konstrukce. .
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH 'OBRUBNÍKŮ ŠIR 100MM 420,00 10,000 M 4 200,00

chodník - chodníkový obrubn/k 100x250x1000mm včetně lože z betonu Cl2/15-XO. =1om
koíoZka zahrnu/e: dodán/a päk/ááku"betonových o'brubn/ků q rozměrech" i)řeáebsaných"zadávací dokumenĹacl be'ton'ové řůe jbočnl
betonovou opěrku,
SlLNIČNĹA CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ 15(NM 450,00 17,900 M 8 055,00

SILN/CE- Sůničnl obrubník 150x300xl000mm včetně lože z betonu C12/15-XO. =(8,6m+9,3m)=17,9n7
PoĹožka zahrnuje: dÓiá'nÍa i)ok/ádku"beionových' obrubníků o' rozměrech předebsaných zadávací áôk'u'mentacl be'tonové lože j bnčnl
betonovou opěrku, .

8,6+9,3=17,90 [A]

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM 210,00 18,460 M 3 876,60.

DEMOLICE - Řezán/asfa/tového krytu vozovek v ti. 150mm. =8,82m+2,4m+7,24m=l8,46m

položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, vČetN spotřeby vody

8,82+2,4+7,24=18,46 [A]

ROURÁNĹ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 5KM 5 200,00 19,873 M3 103 339,60
bEMoLĹcE - Ýybourán/be'tonových zdi mimo oŇiy'a betonového'dna POÍíf mos'tent
=2*(3,1m+2*1,5m)*(O,6m*l,61m+0,8m*0,6m)+2,4m*9,3m"0,1m=l9,87m3
pokjžka zahrnuje: -'rozbou'rán/kon5ťwkce'bez oh/eau"na'lj'oUZŔou te'chno/ogii - vÚkeré' ljomocné Ŕonstrukce (lešenia i}od.) -'veĚfkei'ou
ľnanipu/aci s vybouranou sutla hmotami včetně u/ožen/ na skládku, Nezahrnuje poplatek za skládku, který .se vykazuje v položce
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání ·- tento fakt
mus/být uveden v .dop/ňu//c/m textu k pdožcej - veškeré da/š/práce p/yno.uc/ z techno/?gického předpisu a z platných p.fedpisů

2*(3,1+2*1,5)*(0,6*1,61+0,8*0,6)+2,4*9,3*0,1=19,87 /A]

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM 6 600,00 3,708 M3 24 472,80

DEMOL/CE - OdstraněnlŽB mostovky + odvoz na skládku do 20km. =0,13m*3,1m*9,2m=3, 7lm3
' poĹoiÉka zahrnuje: - rozbouránlkonsťrukce'bez ohiedu na pouZitou t'echno/ohi/ · veškeré Ďomocné' konsirukce (ĹeŠenÍ a poď.) - veškerou

manipulaci s vybouranou sutl a hmotami včetně u/oženl na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce
0141** (s výjimkou malého množstvl bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourán/; tento fakt
můslbýt uveden v dop/ňu//c/m textu k položce) - veškeré da/šlpráce p/ynQuclz technologického předpisu a z platných p edpisů

0,13*3,1*9,2=3,71 [A]

www.xc4.cz Strana 6 z 8



XC4
Sestava 1.1
',znáčka':,';' ', '

objekt: so 101 - Zrušeni mostu

Soupis prací
Stavba: 2017591 - IIU37736 Radslavice most 37736-1

28. 5. 2018
12:47

Název je Množství MJ Cena [KČ]

594 599,92

96618
Ďop'i'ň'ujicí
popis

Technická
specifikace

Výkaz
výněr
966358
oQp|ňljjÍcí
.popis

Technická
specifikace

96636
Ď'op|'ňujÍcÍ
popIs

Technická
specifikace

969?34
Ď¶j!ňuj'ÍcÍ
popis
Ťechnická
speciňkace
Celkem:

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH 5 500,00 0,618 T 3 399,00
D'EMÓL/CE - Ods'irahéni Qcéióvýá iýC/ /220 a l 1'80 uložených n'a mostMch oi)erách. Odvoz a 'likvidace v iežii zhQČQviieíe, '
=(5*0,0311T/m+2*Q,0219T/n))*3,1ľn=0,62T
pokÚŔa 'zahinuje:': rozebřán/konstrukce bez Qh/eáu na i)'ouá'tou techno/ogii: veškeré pomocné konstrukce (Ĺe'Šen/"a poĹĹ) veŠkerÓu
manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženl. - veškeré další práce plynoucí' z technologického předpisu a z platných
předpisů

(5*0,0311+2*0,0219)*3,1=0,62 [A]

BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB ON DO 600MM 3 000,00 1,500 M 4 500,00
' bEMoucE - ÝybotliánÍčásíi'betonovýcl) ťrub ON 6ÓÓmm do vzáá/enoá/ 80Umtn od' vÚ/šlch zdí nových šachet' + odvoz na'skíá&u do '
20km. =1,5m
po/Úka zahinu/e: -' odsťra'n'én/ érub včetně případného obetonovánl a ioZe : veŠkeré pom«né konstrukce (lešení a pod.) - veškerou
manipulaci s vybouranou sutla hmotami včetně u/ožen/na skládku. Nezahrnuje pQp|atek za skládku, kteiý se vykazuje v položce
0141** (s výjimkou malého množstvl bGuraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourántj t"nto fakt
nws/být uveden v dQp/ňuilclrn textu k položce) - veškeré dalš/práce p/ynouclz technologického předpisu a z platných p edp/sů -
nezahrnuje bouránlče/, vtokových a výtokových j/me.k, odstraněn/zábrad// .
BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB ON DO BOOMM 4 000,00 1,500 M 6 000,00
DEMOúCÉ - výbourán"/beí0nových trub ĎN %Óínm do vzdá/enoái áÓÓmm od vnějších zánových šacheĹ"+ Ůvqz na skládku do
20km. =L5m
bo/oZka zahrnuj'e:'·' odséraněn/trub včetně pjypadnéh'o obetonován/a ioZe veŠkeÍé pomocné konstrukce (lešenia pod.) - veškerou
man/pulac/ s vybouranou sutla hmotami včetně u/ožen/na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazu/e v položce
0141** (s výjimkou malého mnôžstvl bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bowánl- tento fakt
mus/být uveden v dôp/ňuj/chn textu k položce) - veškeré da/šlpráce ptynouclz techno/og/ckého předpisu a z platných předpisů -
nezahrnuje bouránl čel, vtokových a. .výtokových jímek, ôds.tra.něnl zábradll
VYBOÚRÁN| éOTRUBĹ Dhl DO 200MM KANALIZAČ " " 400,00 1,5(\0 M 600,00

' 'ĎEMÓL/CE - Úybourán/'kVC' trubbiV ZÓÓmm" do vzdálenosti 80Ómřň ód vně/gch zdi nových Šachet + odvoz a iikvída'ce' v řeZů ' "" "
zhotovitele =1,5m

": po1Ůka zahrnuje'veŠkerou inanlpu/aci s vyboura'nou suŮ a' hmOtami Věěirjě uložení. - po/áka 'zahinuje 'veškeié daŕš/ práce i)/ynouc/ z
techno/oqického předp/su a z p/atných přecipisů

594 599,92

wWW,XC4,CZ Strana 7 z 8



""4'" r
, ň Z-' a W

Sestava 1.1

Soupis prací
Stavba: 2017591- llV37736 Radslavice most 37736-1

28. 5. 2018
12:47

Značka Název je Množství MJ Cena [KČ]

Objekt: so 902 - Dopravně inženýrské opatření 40 990,00

914112

Doplňujíc(
pQpis
1'echnicŮ
specifikace

9i4113

DoplňujÍcl
popis
ŤechnĹcká
specifikace

914119

DoplňujÍcÍ
popis
TectĹnlcká
specifikace
výkaz
výmčr

916132
Ďoplňující
:::::ni'cká
.specffikace

916133
'Ďciplňuj[cĹ '
popis
Ťechnická
sp¢c|fikace

916139

'Ďoplň'ujĹcÍ
popis. ..... ..
Technická
speci{ikace
Ýýkaz '
výměr

916312

Doplňující
popIs
Technická
specifi.kace

916313

Dop!ňujicí
popés
Ťechnická
specifikace

916319

Doplňující
popis
Technická
speciňkace
Výkaz
výměr

Celkem:

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VEL1KOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - MONTÁŽ S PŘEMĹST 320,00 7,000 ;u 2 240,00
Přechodné dop'ra'vni značeni'- Svislá dopravľľ/značka ocelová'nořmá/n/ veÁ'kosÚ včetně zákíaáové konstrukce t5iQíaľt 'k aoi)ravnlm
sUničn/m značkám jednoduchý - červenob//é pruhování + základová deska) - půjčené značení- montáž s přetn/stěn/m 2XC2C - přikázaný
.směr jízdy. vlevo 2xc2b - přikázaný směrjízdy vpravo 2xB1 - Zákaz vjezdu všech vozidel lx// 4B - Označn/k zastávky. . .
poioZka' zahrnuje: - doprav'u demonĽo'vané'znaČky z doČasné sk/áäy - osazeni a'"montáž znááý na mlsů árčenétn i)rojektem - nutnou
opravu poškozenýc.h částl nezahrnuje dodáyku značky. . , .. . . .
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST) OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ 150,00 7,000 ;u l 050,00

Přechodné dôbravn/zna'Ceni ·'ŠviŠiá dopřavn/značká'oCeiová 'noimáih/'ve/iko5ti vČětně zákiadovC konstrukce (stojan k dÔbravním " "
si/ničn/m značkám jednoduchý - červenôb/lé pruhovánl + základová deska) - půjčené značenl- ?emontáž 2xc2c - přikázaný směrjízdy
v/evo.2xC2b - přikázaný smě' Jfzdy vpp.vo.2xB1 - Zákaz v/ezdu všech vozidel 1.xl/ 4B - .Ozna.čntk zastávky . . . . .
Položka zahrnuje odstraněnĹ demontáž a odkh'zenl materiálu s odvozen7 na předepsané místo

KS
DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - NÁJEMNÉ 10,00 210,000 DE 2 100,00

N
Přechodn'é doµravníznačen'Í: švi'siä dopřavniznaCka oceio4 no'řmä/n/ve|ikQsti včetně zákiadwé konsťrukce (stojan k d(jljravn/m '
siln/čn/m značkám jednoduchý - červenobílé pruhování + základová deska) - půjčené značení - nájem 2xC2c - přikázaný směr jízdy vlevo
2xC2b .přikázyý směr /1zdy vpravo.2xB1. .Záka.z vjezdu všech vozlde/.1x// 4B .Označník zastávky.=7*30dnŮ .. .

položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravn/ch značek a zařlzení počet jednotek je určen jako součin poČtu značek a počtu dn/použit/

7*30=210.00 [A]

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM 2 400,00 4,000 ;u 9 600,00
kí"ech'odnC 'dobŕavn/znaCen/ - Výsirúné s'věúo ypu 1 s'Óuprava Š kuSů +'akum'uiátor vÉetně zák/adQvé konsŮuŔce "(stojan k dopravn/m
si/ničn/m. značkám jednoduchý červenobílé pµhován/ + základová deska) : p.ůjčené značení- montáž s přemístěn m ..
poloŽka za'hľnuie: - přem/stěn'/ zařízenh doČasné sk/ádký a'je/ň'osázen/a montáŽ ria"m/stě urČeném projektem -'údiZbu' po celou dobu'
trvánl funkce, n.áhradu zničených nebo..ztracených kusů,.nutnou cípravu poškozených částí .napájenl z bater/e včetně záložn/.ba.te.rie. . ..

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS- DEMONTÁŽ 980,00 4,000 ;u 3 920,00
"i'h'chodné' dopravn/zna(Éeni- Výstražné svétio tnu 1 souprava 5' kusů + akumulátor včetně zákiadové konsťm'kce (stoian k dopravním
súničnlm znaČkám.jednodu.chý - červenob//é pruhování ..l' zá.k/adová deskaj -.půjčené značen.l -RR deniontáž .... . . ... . .

Položka zahrnuje ôdstraněn( demontáž a odklizen/zař/zen/ s odvozem na předepsané místo

KS
DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁjEMNÉ 160,00 120,000 DE 19 200,00

N
'PřechQdné dopravn/znaČení: "výstražné světlo typu' l so'ujhva 5 kusů + akumu/äo'r vČetně zákíadové konstrukce (stojan k dopra'vn/m' ' '
si/n/čnfm.značkám jedno.duchý - červenob/jé pruhováni + zák/adQvá .deska) - půjčené značed- nájem.. .
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařlzenl. Pnčet měrných jednotek se urč//ako součin počtu zař/zenla počtu dnl použiti,

4'30=120,00 [A]

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍTŘ l - MONTÁŽ S PŘESUNEM 180,00 4,000 ;u 720,00
Pŕechodné áopravn/znaCen'l: ŠViS/á dopravMznačŔa ocebvá normáíM velikosti včetně zákia'dové konsťrukce (stojan k doljravním
si/n/čn/m značkám jedmduchý - červenob//é µruhován/ + základová deska) - půjčené značení- montáž s přem/stěnlm 4XZ2 - Zábrana pro
označen/uzav/'ky

f ·'· · ·· · ······· ·' ' · "" ' ' "' " l r" '" 'j ' ' ' " "" ' " ' ' 'boloZka"zati'ŕnuíe: - přem,stěn/zařlzen/z dočasné skládky a /ehQ osazen/a montáž na m stě u cenem pro ektem - udtzbu po celou dobu
trván{fúnkce, n.áhradu zničených nebo ztra.cenýc.h kusů, nutnou opravu poškozených části .

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ I - DEMONTÁZ 90,00 4,000 ;u 360,00
Přechodné dopravn/znaCení: Šv/slä"doµravnlznačka ocelová noŕmá/n'/ vé/ikosti včetně ÚŔ/a'dové konsÉrukce (stojan k dobravnim '
si/ničn/m značkám jednoduchý - červenobAé pruhování + základová deska) - půjčené značenl- demontáž 4XZ2 - Zábrana pro označení
uzavfrky .
Položka zahrnuje odstranění demoľ)táž a odkHzení zař/zen/s odvozem na předepsané místo

KS
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁjEMMÉ 15,00 120,000 DE 1 800,00

N
Přechodné dopravní znač'enl- Svislá dopravn/znaCka ocelová normálnl vet/kosČi VČětfíé záktaciové konstru)cce (stoian k dopravn'lm
sunjčnlm ž'načkám jedf?oduchý - červenobílé pruhováni + základová deska) - půjčené znaČení- nájem 4xz2 -Zábrana pro označení
uzavírky ";4*30dnŮ . .
položka zahrnuje sazbu za pronájem zař/zen/. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zař/zen/ a počtu dn/použití.

4*30=120,00 /A]

40 990,00

l

C

G

l

www.XC4.cz Strana 8 z 8



////37736 Rasdlavice most 37736-/

Přĺloha č. 2 Harmonogram prací věcný

Strana 13 (celkem 18)

.



HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ
AKCE: ,J/l/37736 RADSLAVICE MOST 37736-1"

Termín zahájení: do 15 dnů od uzavřeni této smlouvy - předpoklad 1.7.2018
Termín dokončení: do 30.9.2018

V Olomouci dne 28.5.2018

III ||1| l l l I F \\ F \\ It ŕ It r pIr-'-! 'm ŕ u- A LI I 4 k I 4



Ľ""

/1//3 7 73 6 Rasdla VICE MOST 3 7 736-/
i

Příloha č. 3 Oprávněné osoby objednatele

Dn, 1 8 "06" 2018 , ,, objednatele

In Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 14 (celkem 18)



//1/37736 Rasdlav/ce MOST 37736-/
í

PŘÍloha Č, 4 Oprávněné OSOBY ZHOTOVITELE

D"" Z'M5"' '2018'"··> "a Zhotovitele

Strana 15 (celkem 18)



r'

l
1/1/3 7 73 6 RASDLA VICE MOST 3 773 6-1

Příloha č. 5 Vzor změnového listu

ŽÁDOST O ZMĚNU

Stavba: Číslo změny:

Datum:

IJrčeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou [J na KD [J emailem [J osobně [J

Týká se části stavby:

Odkazy:

Popis změny:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění zmčny připojen [J

Změna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podkladem pro u)racování návrhu ocenění změny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datuni, podpis)

i

i

Strana 16 (celkem IB)



k'-

{
Ill/3 7736 Rasdla vice most 3 7 736- l

,.'"' ., .. · " ·, ·' . · ."." :'" . .·. ·. .:· ' . ' :' "" " .·. ::':ŇÁVŔH OCENĚNÍ ZMĚNY
0řílohá' k žádostj o změnu) ·.· ·

Stavba: Číslo změny:

Datum:

Předkládaný návrh úpravy: Změna ceny díla D

Změna dokončení stavby [J

Návrh ziněnyje podložen těmito rozpočtovými poklady:

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: KČ (bez DPH)

Vícepráce KČ (bez DPH)

Méněpráce Kč (bez DPII)

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o kalendářních dní

zkrácení lhůty o kalendářních dní

Za Zhotovitele ®racovai):

Strana 17 (celkem 18)



.í'
c?

t ' 171/3 7736 Rasdla vice most 3 7736-1

Strana 18 (celkem 18)


